
Alpenvorland Mini-WM 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 6   Gruppe mD Mini WM Gruppe 1

Datum 20.07.2025, Spielbeginn 13:37h   Heimmannschaft TSV Weilheim

Spielort Pullach, Erzdiözese   Gastmannschaft TV Bad Tölz

 

Heimmannschaft

TSV Weilheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Drews, Samuel - - 1

2 von Wyschetzki, Pepe - - 2

3 Hösl, Ludwig - - 1

4 Bauer, Simon - - 1

5 Wagner, Jakob - -

6 Kohler, Oskar - - 3

7 Schilke, Niklas - - 2

8 Schöniger, David - - 1

9 Lindner, Josef - -

10 Stephan, Konstantin - -

11 Santl, Felix - -

12 Schlenke, Nepomuk - -

14 Georgescu, David - - 1

15 Fichtl, Michael - - 1

16 Möller, Nico - -

A Kessel, Luca Philip - -

B Ganguin, Emil - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Bad Tölz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bäuerlein, Mateo - -

2 Nicolae, Erick - -

3 Mohaupt, Leopold - - 2

4 Pinnow, Len - -

5 Jantschik, Fabian - - 3

6 Walther, Leonhard - - 2

7 Nicolae, Patrick - - 1

8 Hillewaert, Simon - -

9 Tengg, Emil - -

15 Girgnhuber, Louis - - 1

17 Zimmermann, Darian - - 2

A Knittl, Christoph - -

B Sauer, Florian - -

C Dreisbach, Matthias - -

D Zimmermann, Levin - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmid, Johannes - - - - -

Zeitn. Wanger, Markus - - - - - -

Sek. Dick, Ludwig - - - - - -

Tech D. Beilich, Andreas - - - - - -

Sec. C. Gmeinwieser, Michael - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Weilheim

Ergebnis 13:11 (5:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:22 0:1 Tor 5 Jantschik, Fabian

Heim 02:01 1:1 7m mit Tor Anonym

Gast 02:20 1:2 Tor 5 Jantschik, Fabian

Heim 02:36 2:2 Tor 2 von Wyschetzki, Pepe

Gast 03:21 2:3 Tor 5 Jantschik, Fabian

Heim 04:35 3:3 Tor 2 von Wyschetzki, Pepe

Heim 05:21 4:3 Tor 15 Fichtl, Michael

Gast 06:15 4:4 Tor 17 Zimmermann, Darian

Heim 06:31 5:4 Tor 8 Schöniger, David

Gast 08:00 5:5 Tor 7 Nicolae, Patrick

Gast 08:15 5:6 Tor 6 Walther, Leonhard

Heim 08:31 6:6 Tor 3 Hösl, Ludwig

Gast 08:46 6:7 Tor 15 Girgnhuber, Louis

Heim 09:00 7:7 Tor 7 Schilke, Niklas

Heim 09:32 8:7 Tor 7 Schilke, Niklas

Heim 10:15 9:7 Tor 14 Georgescu, David

Heim 11:00 10:7 Tor 6 Kohler, Oskar

Gast 11:24 10:8 Tor 6 Walther, Leonhard

Gast 12:32 10:9 Tor 3 Mohaupt, Leopold

Heim 12:51 11:9 Tor 4 Bauer, Simon

Gast 13:19 11:10 Tor 17 Zimmermann, Darian

Gast 14:07 Verwarnung Anonym

Heim 14:53 12:10 Tor 6 Kohler, Oskar

Gast 15:13 12:11 Tor 3 Mohaupt, Leopold

Heim 15:34 13:11 Tor 6 Kohler, Oskar

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.02.2026 04:19 | Seite 3


